
Испратете ваше CV и Мотивационо писмо на: career@ksmk-bt.kroschu.com

За повеќе информации посетете ја web – страната  www.kroschu.com во 
делот CAREER

Вработуваме!

ОПЕРАТОР ЗА ПОДЕСУВАЊЕ НА АЛАТИ
                                                     Локација - Битола

Ние нудиме:

Потребни услови:
• Искуство и претходна работа со електрични и механички алати од мин.2години

•Основно познавање на англиски јазик 

• Завршено средно образование (технички струки)

• Способност за следење раб.инструкции

• Способност за носење самостојни одлуки

• Работа во 4 смени

KROMBERG & SCHUBERT е глобална индустриска групација примарно активна во 
автомобилската индустрија, која ја сочинуваат четири деловни единици: Кабли, 

On-board мрежи, Пластична технологија и Мехатроника. Своите производи ги 
пласира кај најголемите европски производители на автомобили (VW, BMW, AUDI, 

Mercedes, Škoda...) и вработува преку 50.000 луѓе ширум светот на повеќе од 40 
различни локации.

Во Македонија, во Битолскиот регион, KROMBERG & SCHUBERT изгради фабрика 
и вработува  над 6000 работници.

Одговорности:
Припаѓа во Одделот за производство, во делот за одржување. Одговара директно 

пред Раководителот на одржување. Работните активности вклучуваат но не се 

ограничeни на:

▪ Проверка на механичката состојба на алатите 

▪ Организирање на резервни делови

▪ Учество во подобрување на организацијата и комуникацијата со другите сектори

▪ Обезбедување достапност на алатите за потребите на сите оддели

▪ Проверка на безбедноста на алатките и почитување на стандардите и процедурите 

во компанијата

• Можност за развој во меѓунардона средина 
• Одлични услови за работа и чиста работна 
средина
• Приватно здравствено осигурување
• Бесплатен превоз и вклучен оброк во рамки
на кантина

• Целосна подршка од брзо растечка 
интернационална корпорација
• Работа во динамична автомобилска 
индустрија
• Стабилност 
• Конкурентна плата и бонуси

http://www.kroschu.com/
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